

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۲

۹۴/۳/۳

دومین جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۳/۳ ساعت ۸ صبح درمحل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی

۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عباس عباس زاده با عنوان " تبیین تجربه زیسته پرستاران بخش انکولوژی اطفال از دیسترس اخلاقی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU1.REC.1394.28

۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا برهانی با عنوان " همبستگی مهارت های ارتباطی با هوش اخلاقی در پرستاران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.29

۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سولماز خداپناهنده با عنوان " بررسی مسئولیت مدنی پزشکان در مواجهه با قصور پزشکی در کشورهای کامن لا " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.30

۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا برهانی با عنوان " میزان رعایت کدهای اخلاق حرفه ای توسط پرستاران از دیدگاه بیماران در بیمارستانهای منتخب علوم پزشکی گیلان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.31

۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا برهانی با عنوان " حساسیت اخلاقی پرستاران مراقبت کننده از بیماران ضایعات نخاعی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.32

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات باروری و ناباروری

۶- پیرو جلسه ۱۶۶ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۱۲/۱۰ طرح تحقیقاتی خانم دکتر شهرزاد زاده مدرس با عنوان " بررسی مقایسه ای نتایج بالینی انتقال جنین در روز ۲ در مقابل روز ۳ در سیکل های تزریق داخل سیتوپلاسمی اسپرم انتقال جنین ICSI-ET " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU1.REC.1394.33

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۲

۹۴/۳/۳

۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمحمدحسین قادریان با عنوان " بررسی رابطه واریانت هایی از ژن (FOXP3 Pre-eclampsia در جمعیت ایرانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.34

طرحهای مصوب دانشکده داروسازی

۸- پیرو جلسه ۱۶۶ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۱۲/۱۰ طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا صحرائی با عنوان " تعیین میزان شیوع سمیت کلیوی کلیستین در دو گروه بیماران دریافت کننده دوز بالا و پایین دارو " مطرح و مقرر شد پاسخ مجری جهت اظهارنظر به داور ارسال گردد.

۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهراجاجی مهدی با عنوان " طراحی، سنتز و مطالعات مولکولار مدلینگ ترکیبات جدید ۹-آریل-۴-اکسو-H۴-پیریمیدو[۲،۳-b]بنزو[d]ایمیدازول-۳-کربوکسیلیک اسید به عنوان ترکیبات anti-HIV " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.35

۱۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سلیمه عمیدی با عنوان "سنتز و بررسی اثرات ضد پلاکتی مشتقات ۲-آمینو-۱-آریلیدین ایمیدازول " مطرح و مقرر شد به سوالات مطرح شده کمیته پاسخ داده شود:
- منبع تهیه پلاکت از کجاست؟
- جامعه مورد مطالعه را توضیح دهد

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد سیستانی زاد با عنوان " مقایسه اثربخشی رژیم درمانی یک و سه بار در روز کولیستین در بیماران مبتلا به عفونتهای مقاوم در بخش مراقبتهای ویژه " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر غلامحسین مهرعلیان با عنوان "شناسایی و اولویت بندی فاکتورهای موثر بر هماهنگ سازی زنجیره تامین دارویی در کشور " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.36

۱۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین وحیدی با عنوان " شبیه سازی ریاضیات فرایند تخمیر E.coli در بیوراکتور ۶ لیتری " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.37

طرحهای مصوب مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان شهید مدرس

۱۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فیض اله نیازی با عنوان " بررسی پیلوت اثر پماد لوسارتان و جراحی در پیشگیری از عود کلونید و اسکار هیپرتروفیک بر روی پوست انسان در بیمارستان مدرس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.38

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۲

۹۴/۳/۳

طرحهای مصوب دانشکده پزشکی

۱۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد صالحی با عنوان " تولید مدل موشی TLR4 Knockout " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.39

۱۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نسیم زمانی با عنوان " مقایسه اثر نالوکسان و بوپره نورفین بر علائم محرومیت و برگشت علائم سندرم آوردوزاوپیویدی در بیماران وابسته به متادون؛ یک مطالعه آزمایشی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر پژمان ساسانپور یزدی با عنوان " مدلسازی عددی روش درمانی هایپرترمیا با نانوساختارهای طلا " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.40

۱۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد بیات با عنوان " بررسی اثر توام تابش لیزرکم توان هلیوم - نئون و محیط کشت بهینه سلولهای بنیادی مزانشیمی بر التیام زخم باز پوستی در موشهای صحرایی دیابتی نوع یک " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.41

۱۹- پیرو جلسه ۱۶۴ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۱۱/۱۲ طرح تحقیقاتی خانم دکتر ساغر صالحپور با عنوان " بررسی اثر تزریق نرمال سالین به داخل حفره رحم در روز ۳ تا ۵ سیکل تحریک تخمدانی روی نتایج بالینی سیکل های تزریق داخل سیتوپلاسمی اسپرم -انتقال جنین (ICSI-ET) در بیماران با شکست مکرر لانه گزینی. " مطرح و مقرر شد مجددا جهت داوری ارسال گردد.

۲۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عبدالرحیم نیک ضمیر با عنوان " بررسی پروفایل پروتئومیکسی سرم بیماران سیروز کبدی جبران شده با منشاء هپاتیت C " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.42

۲۱- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر سیدامیرعلی میرفخرایی با عنوان " بررسی اثر دوز منفرد ۵- فلوئورواوراسیل بر تنگی مری ناشی از آسیب مواد سوزاننده در یک مدل تجربی " مطرح شد مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.43

۲۲- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر حجت لایق با عنوان " مقایسه نتایج جراحی سندرم تونل کارپال (CTS) به روش مینی انسیزین و روش کلاسیک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.44

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۲

۹۴/۳/۳

۲۳- پایان نامه تحقیقاتی خانم بهناز اهرابی با عنوان " اثر داروی آدریامایسین بر بیان ژن رسپتورهای اینتگرین های $\alpha 1\beta 1$ و $\alpha 4\beta 1$ و $\alpha v\beta 3$ اندومتر در فاز استروس رت های بالغ و مقایسه آن با بیان این دسته ژن ها در اندومتر رت نرمال " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.45

۲۴- پایان نامه تحقیقاتی خانم مریم جعفری با عنوان " بررسی تغییرات بیان ژن گیرنده های استروژنی α و β و گیرنده های پروژسترونی A و B اندومتر در فاز استروس رتهای ماده تحت درمان با داروی شیمی درمانی با سیکلوفسفامید " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.46

۲۵- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر منوچهر بشیریان با عنوان " بررسی تاثیر جراحی میکروواسکولاریزاسیون عروق پنیس در بهبود اختلال نعوظ بیماران با شکستگی لگن و ترومای مجرا به دنبال یوروتروپلاستی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و انجام جراحی صرفا با رعایت اندیکاسیون مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.47

۲۶- پایان نامه تحقیقاتی آقای سجاد خانجانی با عنوان " بررسی اثر بخشی آموزش گروهی مبتنی بر درمان پذیرش و تعهد بر آشفتگی اخلاقی، تاب آوری و فرسودگی شغلی در پرستاران شاغل بخش های درمانی بیمارستان امام سجاد (ع) ناجا شهر تهران در سال ۹۳-۹۴ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.48

۲۷- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر سامان نجفی با عنوان " برسی اثر میتومایسین -C موضعی پس از اینترنال یوروتروتومی در بهبود تنگی مجرا در بیماران مبتلا به تنگی مجرا " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.49

۲۸- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر محمد گنجعلی با عنوان " بررسی کاربرد گرفت استرات کولوملا بروش ترانس کوتانوس در اصلاح انحراف ناحیه کودال سپتوم بینی در بیماران مراجعه کننده به درمانگاه گوش و حلق و بینی بیمارستان دکتر مسیح دانشوری از تاریخ ۹۳/۱/۱ تا ۹۴/۱/۱ " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرزهای مصوب دانشکده سلامت، ایمنی و محیط زیست

۲۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر موسی جباری قره باغ با عنوان " بررسی و تجزیه و تحلیل حوادث ناشی از کار در پروژه های ساختمانی استان تهران و ارائه مدل، تکنیک پیشگیری از حادثه بر مبنای میزان مسئولیت " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.50

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۲

۹۴/۳/۳

۳۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا غلام نیا با عنوان " بررسی مسایل ارگونومی محیط کار و آنتروپومتری به منظور تعیین راهکارهای کاهش شیوع اختلالات اسکلتی - عضلانی و اصلاح وضعیت موجود در شرکت گاز استان زنجان " مطرح شد و مشروط به هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.51

طرحهای مصوب انستیتو تحقیقات تغذیه‌ای و صنایع غذایی کشور

۳۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عبدالرضا محمدی با عنوان " بهینه سازی روش ریز استخراجی جدید به همراه گاز کروماتوگرافی- اسپکترومتری جرمی برای استخراج و اندازه گیری آکریل آمید در انواع نان های عرضه شده در تهران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.52

۳۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه محمدی نصرآبادی با عنوان " بررسی وضعیت امنیت غذایی و ارزیابی برنامه هدفمندی یارانه ها و پرداخت نقدی آن در جامعه روستایی استان تهران در سال ۱۳۹۴: یک مطالعه ترکیبی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.53

۳۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جواد نصر... زاده با عنوان " بررسی اثرات عصاره الکلی شاهی، ریحان و تره بر توانایی خارج سازی کلسترول و بیان ژن ناقل خارج کننده کلسترول (ABCA1 و ABCG1) از سلول در رده های سلولی ماکروفاژ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.54

۳۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر بهاره نیکویه با عنوان " مطالعه تغییرات فصلی وضعیت ویتامین D و ارتباط آن با نماگرهای تن سنجی و لیپیدمیک در کودکان ۶ استان (آذربایجان، خراسان جنوبی، خوزستان، سمنان، فارس و لرستان" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.55

۳۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مرجان عجمی با عنوان " بررسی ارتباط بین استعاره های زندگی و خود سلامت روانی و الگوهای غذایی افراد چاق دچار اضافه وزن و افراد با وزن طبیعی و طراحی و اجرای مداخله مبتنی بر استعاره ها" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.56

۳۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر لیلا میرمقتدایی با عنوان " بررسی تاثیر اصلاح به دو روش استفاده از امواج فراصوت و سوکسینیله کردن بر خصوصیات عملکردی ایزوله پروتئین ارزن و امکان استفاده از آن بعنوان جایگزین تخم مرغ در تهیه کیک " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.57

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۲

۹۴/۳/۳

۳۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سعیده شجاعی با عنوان " تولید و تعیین ویژگی فیلمهای ضد میکروبی بر پایه پلی اتیلن پوشش داده شده با کیتوزان دارای اسانس مرزه برای افزایش ماندگاری گوشت سینه مرغ در دمای یخچالی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.58

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات سرطان

۳۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر پروین یاوری با عنوان " تحلیل مکانی و تعیین الگوهای بروز سرطان های شایع و عوامل موثر بر آنها در ایران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.59

۳۹- نامه شماره ۵۳۰ مورخ ۹۴/۲/۲۳ در خصوص معرفی خانم جغتین علی بازی جهت اجرای پروپوزال تحقیقاتی با عنوان " عنوان تاثیر الگوهای PNF اندام فوقانی و تنه بر فعالیت عضلات کمر بند شانه ای سمت مقابل در بیماران مبتلا به درگیری روتاتور کاف " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه این دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها بلامانع می باشد.

۴۰- نامه شماره ۸۰۹۰ مورخ ۹۴/۲/۱۹ در خصوص معرفی خانم کیمیا پورکتابی جهت اجرای پروپوزال تحقیقاتی با عنوان " بررسی علل ریشه ای (RCA) مرگ مادر و شناسایی مداخلات پیشگیری از آن در واحدهای تابعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران در سال ۹۳-۹۴ " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه این دانشگاه مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه بلامانع می باشد.